U.1.03.01.02.001) del Bilancio della Regione Siciliana, Rubrica Agricoltura, esercizio finanziario 2025; 
3 

A TERMINI delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto esposto in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si dispone 

l’impegno della somma complessiva di € 26.166,56 (euro ventiseimilacentosessantasei/56) IVA al 22% 

inclusa, in favore di PULICART SERVICE di Di Stefano Salvina Laura P. IVA 01725510885 C.F. 

DSTSVN71M48Z112O con sede legale in Via Vanella 11 59 - 97015 - Modica (RG), per l'acquisizione 

della fornitura di carta in risme per fotocopiatrici e stampanti formato A3 e A4 da utilizzare per